
事業名 工事等名 工期 場所 入札参加業者 落札業者 落札額（円） 設計価格（税抜：円） 予定価格（税抜：円） 最低制限価格（税抜：円）

㈱デジコム 1,400,000 1

㈱松阪電子計算センター 1,900,000

㈲ケーワイシステム 辞退

中央工設㈲ 3,300,000

前田電設 2,950,000 1

㈱ナカヤ電化住設 3,500,000

中央工設㈲ 6,300,000

前田電設 5,900,000 1

㈱ナカヤ電化住設 6,500,000

1,425,000斎宮

令和５年１月２５日　入札結果一覧表

第1回入札額(円）

なし㈱デジコム 1,400,000 1,425,000新型コロナウイルス感染対応臨時交付金事業 キャッシュレス対応レジシステム導入委託1 令和5年3月17日

3 新型コロナウイルス感染対応臨時交付金事業 いつき茶屋空調整備工事 令和5年3月17日 斎宮 前田電設 5,900,000 5,988,000 5,988,000 3,992,000

2 新型コロナウイルス感染対応臨時交付金事業 あざふるさと空調整備工事 令和5年3月17日 竹川 前田電設 2,950,000 3,053,000 3,053,000 2,036,000


